
 

 

UCHWAŁA NR XXXV.238.2023 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/122/2016 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 5 grudnia 2016 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bojadła. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jedn.: Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zielonej Górze,  Rada Gminy Bojadła uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/122/2016 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 5 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bojadła (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego 

z 2016 r. poz. 2584 ze zm.), zmienia się paragraf 26 który otrzymuje brzmienie 

„1. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych odbywać się będzie z częstotliwością dostosowaną do 

ilości zużytej wody i pojemności zbiornika, zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia bądź 

wylewania na powierzchnię terenu, ale  nie rzadziej niż co 6 miesięcy. 

2. Częstotliwość opróżniania zbiorników oczyszczalni przydomowych z osadów ściekowych 

wynika z ich instrukcji eksploatacji, jednakże osady ściekowe powinny być opróżniane co najmniej raz 

w roku. 

3. Zbiorniki bezodpływowe na nieczystości ciekłe lub oczyszczalnie przydomowe powinny być 

zlokalizowane w sposób umożliwiający dojazd do nich pojazdów asenizacyjnych podmiotów 

uprawnionych do ich opróżniania. 

4. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości położonych na 

obszarze gminy Bojadła za usługi pozbywania się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych 

w następujących wysokościach: 

1) 40 zł/m
3
 netto za odbiór i transport osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków do oczyszczalni 

ścieków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy w Bojadłach 

Justyna Szopa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 502


		2023-02-14T14:22:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




